
86A

(86IO)  EASY SET POOL  ČESKO  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  06/24/2013

CZ

UŽ
IV

AT
EL

SK
Ý 

MA
NU

ÁL

Bazén Easy Set®
Typy 6’ - 18’ (183 cm - 549 cm)

DŮLEŽITÉ
 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Před tím, než začnete s instalací
výrobku, přečtěte si návod a přesně 

dodržujte pokyny.

Není bazén báječný? Pokud máte chuť vyzkoušet i jiné výrobky Intex, 
například naše bazénové příslušenství nebo nafukovací postele, 
případně hračky, čluny atd., jednoduše nás navštivte na našich inter-
netových stránkách na adrese www.steinbach.at, některé produkty 
jsou k dostání i ve specializovaných obchodech.

©2014 Intex Marketing Ltd. - Intex Development Co. Ltd. - Intex Trading Ltd. - Intex 
Recreation Corp.
All rights reserved/Tous droits réservés/Todos los derechos reservados/Alle Rechte vor-

behalten/Veškerá práva vyhrazena. Printed in China/Imprimé en Chine/Impreso en China/Gedruckt in China/Vytištěno v Číně.
®™ Trademarks used in some countries of the world under license from/®™ Marques utilisées dans certains pays sous licence 
de/Marcas registradas utilizadas en algunos países del mundo bajo licencia de/Warenzeichen verwendet in einigen Ländern 
der Welt in Lizenz von/Ochranné známky jsou v některých zemích světa používány v licenci společnosti/ntex Marketing Ltd. to/
à/a/an Intex Trading Ltd., Intex Development Co. Ltd., G.P.O Box 28829, Hong Kong & Intex Recreation Corp., P.O. Box 1440, 
Long Beach, CA 90801 • Distributed in the European Union by/Distribué dans l’Union Européenne par/Distribuido en la unión 
Europea por/Vertrieb in der Europäischen Union durch/V Evropské unii distribuuje společnost/Intex Trading B.V., Venneveld 9, 
4705 RR Roosendaal – The Netherlands



86A

TENTO NÁVOD K OBSLUZE SI USCHOVEJTE

(86IO)  EASY SET POOL  ČESKO  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  06/24/2013

CZ

Strana 2

Výstražná upozornění............................................................................ 3

Seznam dílů a pokyny............................................................................ 4-5

Návod na instalaci.................................................................................. 5-7

Údržba a čištění bazénu......................................................................... 8-9

Časté problémy v bazénu....................................................................... 8

Vysušení a demontáž bazénu................................................................ 9

Uskladnění............................................................................................... 9-10

Všeobecné bezpečnostní pokyny.......................................................... 10

Úvod:
Těší nás, že jste se rozhodli pro bazén Intex. Než začnete s instalací bazénu, věnujte pro-
sím několik minut svého času přečtení tohoto návodu. Získáte tak informace, které jsou nez-
bytné pro prodloužení životnosti bazénu a zajištění bezpečnosti a potěšení z koupání. Kromě 
toho Vám doporučujeme, abyste se podívali na instruktážní video na našich internetových 
stránkách www.intexcorp.com. K některým bazénovým sadám je přiložena DVD verze tohoto 
videa. Pokud k Vašemu výrobku INTEX není přiloženo žádné DVD, můžete si jeho kopii 
vyžádat v některém z našich servisních center INTEX, jejichž seznam najdete na zadní 
straně tohoto návodu. Pro instalaci bazénu jsou zapotřebí minimálně 2 osoby, ale práce bude 
samozřejmě pokračovat rychleji, když se připojí i další pomocníci.

 OBSAH



86A

TENTO NÁVOD K OBSLUZE SI USCHOVEJTE

(86IO)  EASY SET POOL  ČESKO  7.5” X 10.3”  PANTONE 295U  06/24/2013

CZ

Strana 3

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY
Před uvedením výrobku do provozu si přečtěte všechny pokyny a řiďte se jimi!

•  Důležité je, aby děti a nezpůsobilé osoby byly pod neustálým a kompetentním dohledem dospělých osob.
•  Přijměte účinná bezpečnostní opatření, aby nemohlo dojít k nežádoucímu použití bazénu.
•  Přijměte preventivní opatření k ochraně dětí a domácích zvířat.
•  Montáž a demontáž bazénu a bazénového příslušenství mohou provádět pouze dospělé osoby.
•  Nikdy do bazénu neskákejte ani se v něm nepotápějte.
•  Pro zajištění bezpečné instalace bazén postavte na stabilní, kompaktní podloží. V opačném případě se může 
 stát, že se bazén sesune, a lidé, kteří se v něm právě nacházejí, se mohou zranit. 
•  Neopírejte se o nafukovací prstenec ani na něj nevyvíjejte tlak, abyste se vyvarovali poškození prstence 
 nebo přetečení vody přes okraj. Nikomu nedovolte, aby si na boční stěny bazénu sedal, resp. po nich lezl.
•  Pokud bazén nepoužíváte, prosím odstraňte z něj a z jeho okolí všechny vodní hračky, které přitahují malé 
 děti.
•  Odstraňte židle, stoly nebo jiné předměty, které by dětem mohly usnadnit lezení do bazénu.
•  Dbejte na to, aby bylo u bazénu k dispozici bezpečnostní vybavení a aby byl u nejbližšího telefonu seznam 
 čísel nouzového volání. Příklady záchranného vybavení: kruhová bóje s lanem a příslušnou certifikací, 
 záchranná tyč s minimální délkou 365,75 cm.
•  Nikdy se nekoupejte sami a nenechte ani nikoho jiného koupat samotného.
•  Udržujte bazén v čistotě. Dno bazénu musí být zvenku vždy viditelné.
•  Pokud chcete bazén použít v noci, dbejte na dostatečné osvětlení všech výstražných upozornění, schůdků, 
 dna a okolí bazénu.
•  Nikdy bazén nepoužívejte pod vlivem alkoholu nebo drog!
•  Pozor: držte děti v bezpečné vzdálenosti od zakrytého bazénu, aby se nemohly zaplést do krycí plachty a 
 utopit se nebo si způsobit těžká poranění.
•  Před použitím bazénu musíte krycí plachty stáhnout z celé jeho plochy. Dávejte pozor na to, aby se pod 
 plachtou nenacházely děti ani dospělé osoby, protože pod ní nejsou vidět.
•  Bazén prosím nezakrývejte, pokud se používá.
•  Prostor kolem bazénu udržujte v čistotě, abyste předešli zraněním, která mohou vzniknout v důsledku 
 uklouznutí nebo pádu.
•  Pokud vodu udržíte čistou, ochráníte tak všechny uživatele bazénu před onemocněním.
•  U bazénu může dojít k jeho opotřebení. Dbejte na správnou údržbu svého bazénu. Nadměrné nebo rychle 
 postupující zhoršení kvality vody často může bazénu uškodit. V důsledku toho může z bazénu uniknout 
 velké množství vody.
•  Tento bazén je vhodný pouze pro venkovní použití.
•  Pokud již bazén nebudete používat, demontujte jej a dobře uskladněte.
•  Abyste zajistili, že se voda alespoň jednou za den přefiltruje, doporučujeme zapínat filtrační čerpadlo i  
 během používání bazénu. Přesnější pokyny pro výpočet potřebných hodin provozu filtračního čerpadla si 
 přečtěte v návodu k obsluze.

BEZPEČNOSTNÍ ZÁBRANY NEBO KRYTY BAZÉNU NEMOHOU NAHRADIT NEUSTÁLÝ A KOMPETENTNÍ 
DOHLED DOSPĚLÝCH OSOB. DOSPĚLÍ MUSEJÍ PŘEVZÍT FUNKCI DOZORU U BAZÉNU A DBÁT NA 
BEZPEČNOST KOUPAJÍCÍCH, ZEJMÉNA DĚTÍ, KTERÉ SE NACHÁZEJÍ V BAZÉNU A V JEHO BLÍZKOSTI. 

V PŘÍPADĚ NERESPEKTOVÁNÍ TĚCHTO VÝSTRAŽNÝCH UPOZORNĚNÍ 
MUSÍTE POČÍTAT S POŠKOZENÍM PŘEDMĚTŮ, VÁŽNÝMI ZRANĚNÍMI NEBO 
DOKONCE SE SMRTELNÝMI ÚRAZY!
Upozornění:
Vlastníci bazénu by se měli seznámit s místními nebo národními předpisy a zákony, které se týkají 
bezpečnosti dětí, bezpečnostních bariér, osvětlení a jiných preventivních bezpečnostních opatření. 
Zákazníci mohou kontaktovat místní informační centrum, kde získají bližší podrobnosti.

   VÝSTRAŽNÁ UPOZORNĚNÍ



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


